— 1 —

四 川 省 教 育 厅

川教函〔2014〕268 号

四川省教育厅关于公布 2014 年度高等职业院校

骨干教师省级培训项目的通知

各高职高专院校：

根据《四川省教育厅关于开展 2014 年高等职业院校骨干教

师培训工作的通知》（川教函〔2014〕131 号）要求，经院校申

报、专家评审,结合各申报单位历年承担项目执行情况和 2014 年

我省获批的国培项目（见附件 1），经研究，确定电子科技大学

的“基于 Cadence 的原理图及 PCB 设计”等 48 个项目为 2014 年

度高等职业院校骨干教师省级培训项目（见附件 2）。现将省级

培训的有关事项通知如下：

一、组织报名

请各院校根据培训单位在 “ 四川高职高专教育网”

(http://www.sctech.net.cn)发布的培训通知，结合本校教师队伍建

设规划和国家级、省级培训任务指标，自主选择公布的项目参加

培训。

— 2 —

二、工作要求

师资队伍建设是一项关系学校长期发展的重要工作，各院校

应高度重视，建立院（校）长为组长，分管人事和分管教学院（校）

长为副组长，人事部门、教学部门和其他相关部门为构成的师资

队伍建设领导机构，制定年度推进计划，落实师资培训的专门资

金、牵头管理部门和责任人。

三、联系方式

高等教育处联系人：曾友州；联系电话：028-86110894；

地址：四川省成都市陕西街 26 号四川省教育厅高等教育处

（610041）。

师资培训办公室联系人：甘玲玲；联系电话：028-88459023；

地址：四川省成都市龙泉驿区车城东七路 699 号高教研究所

（610100）。

附件：1. 2014 年四川省获批国家级培训项目名单

2. 2014 年度高等职业院校专业骨干教师省级培训项

目名单

四川省教育厅

2014 年 5 月 8 日

 — 3 —

附件 1

2014 年四川省获批国家级培训项目名单

国培

序号
培训类别 培训项目名称 培训机构名称 培训专业方向 培训地点 培训时间

378 国内培训
材料工程技术专业（水泥及混凝土方向）

职业能力培训班
绵阳职业技术学院 材料与能源大类 四川-绵阳 2014-11-03至 2014-11-28

379 国内培训 汽车检测与维修技术 四川交通职业技术学院 交通运输大类 四川-成都 2014-07-14至 2014-08-10

380 国内培训 汽车整形技术 四川交通职业技术学院 交通运输大类 四川-成都 2014-07-14至 2014-08-10

381 国内培训 《医学影像技术》高职骨干教师培训班 四川大学 医药卫生大类 四川-成都 2014-07-14至 2014-08-08

382 企业顶岗培训 4G 网络技术与业务培训 中国通信服务四川公司 电子信息大类 四川-成都 2014-07-07至 2014-08-29

383 企业顶岗培训 通信工程项目管理培训 中国通信服务四川公司 电子信息大类 四川-成都 2014-07-07至 2014-08-29

384 企业顶岗培训
五粮液普什集团“机电一体化系统技

术”顶岗培训
宜宾职业技术学院 制造大类 四川-宜宾 2014-04-01至 2014-05-30

385 国内培训 建筑工程技术专业骨干教师培训 四川交通职业技术学院 土建大类 四川-成都 2014-07-21至 2014-08-15

386 国内培训 轻型木结构建筑及施工技术培训 四川建筑职业技术学院 土建大类 四川-德阳 2014-07-12至 2014-08-01

387 企业顶岗培训
四川航天金之川职教联盟应用电子技术

企业顶岗培训
四川航天职业技术学院 电子信息大类 四川-成都 2014-07-07至 2014-08-29

388 企业顶岗培训 塑料模具设计与制造企业顶岗实习
中国----宝利根（成都）精密

模塑有限公司
制造大类 四川-成都 2014-03-03至 2014-05-05

389 国内培训 光伏材料加工与应用技术专业 乐山职业技术学院 材料与能源大类 四川-乐山 2015-07-13至 2015-08-07

390 企业顶岗培训 自动化技术企业顶岗培训 攀钢集团有限公司 制造大类 四川-攀枝花 2014-07-07至 2014-08-29

391 企业顶岗培训 建筑工程企业培训 四川建筑职业技术学院 土建大类 四川-德阳 2014-07-01至 2014-08-29

 — 4 —

国培

序号
培训类别 培训项目名称 培训机构名称 培训专业方向 培训地点 培训时间

392 企业顶岗培训
《医学影像技术》高职骨干教师企业顶岗

培训
成都泰谷信息技术有限公司 医药卫生大类 四川-成都 2014-08-18至 2014-10-10

393 国内培训 纺织专业教学能力提升 成都纺织高等专科学校 轻纺食品大类 四川-成都 2014-06-10至 2014-06-29

394 国内培训
旅游管理骨干教师及高级旅行社计调师

培训
成都纺织高等专科学校 旅游大类 四川-成都 2014-06-30至 2014-07-25

395 企业顶岗培训 汽车检测与维修顶岗 四川交通职业技术学院 交通运输大类 四川-成都 2014-07-14至 2014-09-14

396 企业顶岗培训 数字媒体技术与应用骨干教师培训 成都纺织高等专科学校 电子信息大类 四川-成都 2014-06-10至 2014-08-09

397 企业顶岗培训 计算机应用技术（建筑表现方向） 成都职业技术学院 电子信息大类 四川-成都 2014-07-07至 2014-08-29

398 国内培训 护理骨干教师培训 泸州医学院 医药卫生大类 四川-泸州 2014-07-25至 2014-08-15

399 企业顶岗培训 软件技术专业培训 成都职业技术学院 电子信息大类 四川-成都 2014-07-07至 2014-08-29

 — 5 —

附件 2

2014 年度四川省高职院校骨干教师省级培训项目名单

序

号
培训机构名称 培训项目名称 培训类别

培训专

业类别

计划

培训

人数

培训

天数

（天）

收费

标准

（元/人）

培训时间
培训机构

联系人

1 电子科技大学
基于 Cadence 的原理图及 PCB

设计
院校培训 电子信息类 70 30 4500 2014 年 7 月 7 日—8月 6日

胡宇

13881985459

2 电子科技大学 移动应用开发 院校培训 电子信息类 70 27 4500 2014 年 7 月 7 日—8月 2日
胡宇

13881985459

3 四川大学 物联网专业 院校培训 电子信息类 70 31 4500 2014 年 7 月 21 日—8月 21 日
张明义

18980632769

4 四川信息职业技术学院 云计算技术培训 院校培训 电子信息类 40 24 4500 2014 年 7 月 18 日—8月 14 日
赵克林

18011160602

5 成都职业技术学院
计算机应用技术专业（三维数

字化技术）
院校培训 电子信息类 30 28 4500 2014 年 7 月 6 日—8月 3日

向华

15881140400

6 绵阳职业技术学院 电子 SMT 制造技术 院校培训 电子信息类 40 20 4500 2015 年 1 月 4 日—1月 24 日
胥勋涛

13547112288

7 宜宾职业技术学院
西门子自动化技术培训（PLC、

人机界面、变频器）
院校培训 电子信息类 30 31 4100 2014 月 12 月 1 日—12 月 31 日

张强

13778905598

8 成都信息工程学院 嵌入式内核驱动开发 院校培训 电子信息类 50 20 4000 2014 年 7 月 22 日—8月 13 日
卢炼

13398176312

9 成都航空职业技术学院
电子信息工程技术专业双师培

训
院校培训 电子信息类 50 25 4500 2014 月 7 月 14 日—8月 8日

肖红霞

13550327256

10 四川交通职业技术学院 建筑专业骨干教师培训 院校培训 建筑类 30 20 4500 2014 月 7 月 7 日—7月 27 日
李燕

13699082683

11 四川交通职业技术学院 公路工程试验检测师资培训 院校培训 公路工程检测 50 20 4450 2014 年 6 月 10 日—6月 29 日
盛湧

13219017248

12 四川交通职业技术学院 工程机械运用与维护 院校培训 公路运输类 60 30 4500

第一期：

2014 年 7 月 1 日—7月 30 日

第二期：

2014 年 8 月 1 日—8月 30 日

徐生明

13882007389

 — 6 —

序

号
培训机构名称 培训项目名称 培训类别

培训专

业类别

计划

培训

人数

培训

天数

（天）

收费

标准

（元/人）

培训时间
培训机构

联系人

13 成都航空职业技术学院
汽车检测与维修技术专业省级

骨干教师培训
院校培训 机械工程类 40 26 4500 2014 年 7 月 7 日—8月 1日

刘铁

13558816892

14 四川大学 医学影像技术 院校培训 生物医学类 70 28 4500
2014 年 11 月 30 日—12 月 27

日

张明义

18980632769

15 泸州医学院
四川省高职院校护理专业骨干

教师培训
院校培训 生物医学类 30 30 4500 2014 年 8 月—9月

程涛

13540971111

16 四川化工职业技术学院
工业分析与检验专业骨干教师

培训
院校培训 生化医药类 40 25 4500 2014 年 7 月 6 日—8月 1日

张欣

13649041216

17 四川大学 会计学专业 院校培训 会计类 70 25 4500

第一期：

2014 年 7 月 14 日—8月 8日

第二期：

2014 年 8 月 11 日—9月 5日

张明义

18980632769

18 乐山师范学院 市场营销专业骨干教师培训 院校培训 市场营销 50 30 4500
2014 年 10 月 10 日—11 月 10

日

杨小川

13881367530

19 四川大学锦城学院 企业经营模拟训练（ERP） 院校培训 经管类 60 20 4500 2014 年 6 月 16 日—7月 5日
罗堰

13550392090

20 四川大学锦城学院
高职院校财会专业骨干教师会

计理论与实务能力提升培训
院校培训 经管类 100 20 4500 2014 年 6 月 20 日—7月 10 日

姜飞

15884526188

21 成都职业技术学院
电子商务专业骨干教师省内培

训
院校培训 电子商务 40 30 4500 2014 年 7 月 1 日—7月 30 日

赖怡梅

13981819080

22 泸州职业技术学院
四川省高职院校市场营销专业

骨干教师培训
院校培训 市场营销 30 20 4500 2014 年 7 月 20 日—8月 8日

欧阳宏虹

18008202907

23 乐山师范学院 旅游管理专业骨干教师培训 院校培训 旅游管理 40 20 4500
2014 年 10 月 10 日—11 月 10

日

杨小川

13881367530

24 绵阳师范学院
新型旅游人才培养与旅游专业

建设
院校培训 旅游管理 100 21 4500 2014 年 7 月 15 日—8月 5日

资建民

15182401988

25 四川信息职业技术学院 数控设备应用与维护技术培训 院校培训 机电设备类 30 30 4500 2014 年 7 月 14—8 月 15 日
尹存涛

18111361250

26 四川信息职业技术学院 产品三维数字化与3D打印技术 院校培训
机械设计制造

类
30 24 4500 2014 年 7 月 14—8 月 9日

燕杰春

15183981995

27 成都航空职业技术学院 加工中心多轴加工与测量 院校培训 机械工程类 20 26 4500 2014 年 7 月 14 日—8月 9日
刘瑞琳

15202827361

 — 7 —

序

号
培训机构名称 培训项目名称 培训类别

培训专

业类别

计划

培训

人数

培训

天数

（天）

收费

标准

（元/人）

培训时间
培训机构

联系人

28 四川邮电职业技术学院
高职教师服务企业能力提升实

战训练营培训
院校培训 不限 40 20 4500 2014 年 7 月或 8月

万红

18980010605

29 乐山师范学院 学前教育专业骨干教师培训 院校培训 教育类 60 26 4500 2014 年 7 月 26 日—8 月 22 日
徐建奇

13350759736

30 绵阳师范学院
创新实践教学能力提升高职院

校骨干教师研修
院校培训 教育学类 50 20 4500

2014 年 10 月 25 日—11 月 13

日

资建民

15182401988

31 绵阳师范学院
高等职业院校思想政治教育骨

干教师培训
院校培训 教育学类 100 20 4500

2014 年 10 月 13 日—10 月 31

日

刘延刚

13981106635

32 绵阳师范学院
新型城镇化背景下的风景园林

职教师资培训
院校培训 教育学类 40 15 4500 2014 年 8 月 3 日—8月 26 日

资建民

15182401988

33 绵阳师范学院
数字化环境下高职院校教师技

能提升
院校培训 教育学类 50 15 4500 2014 年 7 月 10 日—7月 30 日

资建民

15182401988

34 四川大学锦城学院
应用型人才培养教师职业素养

及职业技能培训
院校培训 不限 50 20 4500 2014 年 7 月 1 日—7月 20 日

姜娜

13980830755

35

四川省职业院校信息化

教学指导委员会，成都

航空职业技术学院

提升职业院校教师信息化教学

设计能力 院校培训 不限专业 150 28 4500 2014 年 6 月
曾友州

13880148678

36 四川建筑职业技术学院 建筑工程企业培训 企业培训 建筑类 20 60 8000 2014 年 7 月 1—8月 30 日
谢旭阳

18981029373

37 四川航天职业技术学院
数控技术专业骨干师资企业顶

岗培训
企业顶岗 电子信息类 40 76 8800 2014 年 7 月 1 日—9月 16 日

王明体

13608065218

38 宜宾职业技术学院
宜宾普什机床“五轴数控机床

装调、维护及维修”顶岗培训
企业顶岗 电子信息类 20 56 8500 2014 年 11 月—12 月

陈琪

15983125388

39 四川邮电职业技术学院 通信新技术企业顶岗培训 企业顶岗 电子信息类 30 56 9000 2014 年 7 月—8月
万红

18980010605

40 四川交通职业技术学院 汽车检测与维修技术 企业顶岗 机械工程类 40 56 7400 2014 年 7 月 14 日—9月 7日
许康

13688009083

41 四川机电职业技术学院
机电设备工程与管理技术企业

顶岗培训
企业顶岗 设备工程 30 56 8500 2014 年 6 月 30 日—8月 22 日

蒋祖信

13980346565

42 四川交通职业技术学院
建筑专业骨干教师企业顶岗培

训
企业顶岗 建筑类 20 56 9000 2014 年 7 月 7 日—8月 31 日

杨桦

13980565868

 — 8 —

序

号
培训机构名称 培训项目名称 培训类别

培训专

业类别

计划

培训

人数

培训

天数

（天）

收费

标准

（元/人）

培训时间
培训机构

联系人

43 宜宾职业技术学院
物流企业综合管理企业顶岗培

训
企业顶岗

物流管理专业

（工商管理

类）

20 56 天 8500 2014 年 7 月—9月
卢琳

13890969998

44 宜宾职业技术学院
生物发酵技术及质量控制企业

顶岗培训
企业顶岗

酿酒技术

（食品类）

20～

30
56 天 9000

2014 年 10 月 17 日—12 月 12

日

梁宗余

13990961853

45
成都智畅信息科技发展

有限公司
移动应用开发培训 企业培训 电子信息类 70 56 9000 2014 年 7 月 7 日—8月 31 日

王晓萍

13551368734

46 成都农业科技职业学院

台湾技职教育体系对我省应用

性本科建设的借鉴及专业课程

开发与设计

境外培训 理工科类 30 28 30000 2014 年 7 月 18—8 月 14 日
蒋红丽

13668253850

47
成都航空职业技术学

院、台湾中华科技大学

提高教师业务水平和实践动手

能力
境外培训

数控加工、模

具、机电一体

化专业

25 21 30000 2014 年 7 月
侯燕

18982008786

48
成都航空职业技术学

院、台湾南台科技大学
提升教师的职业能力 境外培训 不限专业 25 21 30000 2014 年 7 月

侯燕

18982008786

 — 9 —

  四川省教育厅办公室                         2014 年 5 月 8 日印发